J
R
智能型马达启动缓冲器
使用及操作维护手册
谢谢你的购买
使用之前请详细阅读，并请妥善保存「说明书」及「保证书」
 Chinese Edition v06. 08
June.12.2008 Made.

3-8. 最大相对湿度: 93 %无凝结成水滴。
  请核对马力数及额定电流，若两者不一样时，请选择值比较高
的使用。
Example: 220V/10HP 额定电流为 32A，请选择 220V/15HP
SMC920150 使用。
P.4
IV. 型号规格选择
额定电压 额定电压 额定
电流 208V~220VAC HP 380V~440VAC HP
额定
电流 460V~480VAC HP
7A   SMC930030 3HP 7A SMC940050 5 HP
10 A SMC920030 3HP SMC930050 5 HP 10 A SMC940075 7.5HP
15 A SMC920050 5 HP SMC930075 7.5HP 15 A SMC940100 10 HP
22 A SMC920075 7.5 HP SMC930100 10 HP 22 A SMC940150 15 HP
28 A SMC920100 10 HP SMC930150 15 HP
35 A   SMC930200 20 HP 28 A SMC940200 20 HP
42 A SMC920150 15 HP SMC930250 25 HP 35 A SMC940250 25 HP
55 A SMC920200 20 HP SMC930300 30 HP 42 A SMC940300 30 HP
70 A SMC920250 25 HP SMC930400 40 HP 55 A SMC940400 40 HP
82 A SMC920300 30 HP SMC930500 50 HP 70 A SMC940500 50 HP
105 A SMC920400 40 HP SMC930600 60 HP 82 A SMC940600 60 HP
135 A SMC920500 50 HP SMC930750 75 HP 105 A SMC940750 75 HP
155 A SMC920600 60 HP SMC931000 100 HP 135 A SMC941000 100 HP
185 A SMC920750 75 HP SMC931250 125 HP 155 A SMC941250 125 HP
250 A SMC921000 100 HP SMC931500 150 HP 185 A SMC941500 150 HP
280 A   SMC931750 175 HP 250 A SMC941750 175 HP
300 A SMC921250 125 HP SMC932000 200HP 280 A SMC942000 200HP
360 A SMC921500 150 HP SMC932500 250HP 300 A SMC942500 250HP
420 A SMC921750 175 HP SMC933000 300HP 360 A SMC943000 300HP
     420A SMC943500 350HP
500 A SMC920500A  SMC930500A  500 A SMC940500A
560 A SMC920560A  SMC930560A  560 A SMC940560A
620 A SMC920620A  SMC930620A  620 A SMC940620A
750 A SMC920750A  SMC930750A  750 A SMC940750A
930 A SMC920930A  SMC930930A  930 A SMC940930A
1100A SMC921100A  SMC931100A  1100A SMC941100A
P.5
V. 安装注意事项
5-1. 因本机种含有过载保护功能，故于订购时请注意马达使用电
压(例如 220V、380V、440V…) ，及马达标示的满载电流，